
'^í]3\rbjt/lj'1S3 'K
Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží

Telefonní přístroje a příslušenství - prodej7pronájem
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1 -277825676658 O (FN Ostrava č.
002/QVZ/21/130-K. OŘN-36/20), uzavřené dne: 1 7.9.2021 (dále jen "Rámcová smlouva")

o

ř!>'h)rtíiflt;r... >i.iiiTrri >i">.^)>. i.>

Poskytovatel: VodafoneCzech Republic a.s.
Sídlo: náměstíJunkových 2,

155 00 Praha 5

10:25788001

Oprávněný zástupce:
(dáte jen "Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy; Bc. Fottýn Petr
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby; a
Technických záležitostech; 

Účastník: Fakultní nemocnice Ostrava

SÍdto/mÍsto podnikání; 17. listopadu 1790/5
708 00 Ostrava - Porubá

10:00843989

Oprávněný zástupce: Bc. Petr FoLtýn
(dále jen "Účastník")

TelVe-mail:
Tet/e-mait:
Tel/e-mall:

V souladu s el. 1 .2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytován! (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených v této Kle! smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílci smlouvy označováno jako "služba").
Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

ffi-iffiTff. ti.K-T.A

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

Telefonní přístroje a příslušenství - prodej/pronájem

1-277825676658 O Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze; 3/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Verze technického řešení

Zde specifikované zboží (specifihovaná zanzeni a přislušenstvO bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li
mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčf smlouvy, nebude-U mezi stranami písemně dohodnuto jinak a zároveň za
poskytnuti plné součinnosti ze strany Účastníka pii zřízeni Služby, zejména pak součinnosti při připraví stavebních a instalačních Binností a za tim
účelem zajištění písemného souhlasu vlastníka nemovitosti s instalací zařízení.

Sll-f-BiWjfti i, íRť^t,h

Místo pnpojenia doručenÍČ. : 1

Název lokality; FAKUOS01

Ulice, č.p / č.o-1 7. listopadu 1790/5
PSČ, Město: 708 00 Ostrava - Porubá

!>;:ř}t.. t. )..l'fcW. )(. l.Itt. li-^K*

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich pnstušenstvÍ

Název zařízeni Prodej/Pronájem

MEDIANT500/1SPAN Pronájem
Množství

1

Místo plněni č.:

1

5tr, 1 z 2

Vodafone Czech Repubtic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junhouých 2 lÍO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz: vodafone. cz

Spoleínost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložha 6064

C4
První zelená sít



Dílci smlouva o prodeji a pronájmu zboží

o
Cenové ujednán?-pronijei

Pravidelná měsíční cena za ks před Slévána 1 ks ^.,,.... ^ ".;. '=_'___. __ . ^..^
Názevzař^zenÍ Množství .. -..-"-..--.. '-'--"-..->--- -.-..- .. - Celková měsíční cena po slevě

slevou

MEDIANT500/1SPAN 1 949,-Kč 948, -Kc 1,-Kč

Aktuální hardwarový ceník je k dispozicí na http//www. vodafone. cz/o-yodafonu/ke-stazenj/osobni-a-firemni/cenil<v/

Veškeré ceny uvedené v této DÍLČÍ smlouvě jsou uvedeny
bez DPH; k cenám bude připočtená aktuální sazba DPH.
Pokud není v této DÍLČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
V případě porušení smtuvních podmínek, porušení právních
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytování služby dle
této DÍLČÍ smtouvy. a v pnpadě porušení podstatným
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této Dílčí smLouvy.
Účastni podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší

podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou
specifikaci služby souhlasí. Aktuální verze této obecné
specifikace )'e k dispozici buď na www. vodafone. cz nebo na
vyžádání u Poskytovatele.

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone
Czech RepubLic a.s" na území České republiky.

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato
Dílci smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou
formou není pro účely změny DÍLČÍ smlouvy výměna e-
maltových či jiných elektronických zpráv.

Datum: Datum:

 Key Account Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

Petr

Foltýn

Digitáině podepsal
Petr Foltýn
Datum: 2023. 04. 12
09:15:06+02'00'

Bc, Petr FoLtýn, Náměstek ředitele pro 1T
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str. 2 z 2

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VtP@vodafone. cz; vodafone. cz

SpoleEnost zapsaná v obchodním rejsti"il<u vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 6064

Vodafone Czech Repubtic 3.s
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha S

První zelená siť


